
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 032-8/2018 
Datum: 17. 1. 2019 
 
OBČINSKEMU SVETU  
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
 
ZADEVA: Predlog za obravnavo na 3. redni  seji  Občinskega sveta 

Občine Zagorje ob Savi                                            
 
 
PREDLAGATELJ:  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
NASLOV:  Mandatne zadeve: predlog Sklepa o potrditvi nadomestnega 

člana Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi 
 
 
POROČEVALEC:  MITJA ADAMLJE, predsednik KMVVI 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
 
Na 2. seji Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi 17. 12. 2018 je Občinski svet Občine 
Zagorje ob Savi sprejel Ugotovitveni sklep št. 032-8/2018 z dne 17. 12. 2018 s katerim je 
prenehal mandat članici Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi, Blanki ŠMIT, roj. 23. 6. 
1963, stanujoči Cesta 9. avgusta 57, 1410 Zagorje ob Savi zaradi nezdružljivosti z delom v 
občinski upravi. Njen mandat se v skladu s 30. členom Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) prenese na naslednjega 
kandidata za člana občinskega sveta z liste Zagorje gre naprej. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 28. 12. 2018 s strani Občinske 
volilne komisije prejela Ugotovitveni sklep št. 041-2/2018 z dne 28. 12. 2018 in Potrdilo o 
izvolitvi člana občinskega sveta št. 041-2/2018 z dne 28. 12. 2018. Iz navedenih dokumentov 
je razvidno, da je naslednji kandidat na listi Zagorje gre naprej, KLEMEN BENKO, roj. 2. 3. 
1981, stanujoč Pintarjeva cesta 49, 1410 Zagorje ob Savi. 
 
V skladu z navedenim predlagamo sprejem predloga Sklepa o potrditvi nadomestnega člana 
občinskega sveta. 
 
 

 



 
 
       Komisija za mandatna vprašanja, 
        volitve in imenovanja 

PREDSEDNIK 
Mitja Adamlje  

 
         
             
 
Priloge: 

- Ugotovitveni sklep št. 041-2/2018 z dne 28. 12. 2018 
- Potrdilo o izvolitvi člana občinskega sveta št. 041-2/2018 z dne 28. 12. 2018 
- Predlog sklepa 



PREDLOG SKLEPA 
 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
OBČINSKI SVET 
 
Številka: 032-8/2018 
Datum: 28. 1. 2019 
 
Na podlagi 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17), 37.a in 37.b člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 17. člena 
Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) je Občinski svet Občine 
Zagorje ob Savi na svoji 3. seji dne, 28. 1. 2019 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o potrditvi nadomestnega člana Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi 

 
 
 

I. 
 
Potrdi se nadomestni mandat članu Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi v 
mandatnem obdobju 2018 – 2022 Klemenu Benku, rojenemu 2. 3. 1981, stanujoč 
Pintarjeva cesta 49, 1410 Zagorje ob Savi, kandidatu z liste Zagorje gre naprej – 
ZGN. 

 
II. 

 
 
Sklep velja z dnem sprejema. 
  

 
 
 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

     ŽUPAN  
Matjaž ŠVAGAN 

 
Vročiti: 
- Klemen Benko, Pintarjeva cesta 49, 1410 Zagorje ob Savi 
- Občinska volilna komisija 
 
Vložiti: 
- Spis št.: 900-4/2019 
- Spis št.: 032-8/2018 
- Spis seje OS          

 


